Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2010 № 109
          c. Полом
О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в населённых пунктах Полом и  Иванцево Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением Поломской сельской Думы от 19.12.2008 № 55
 На основании  пункта 12 части 2  статьи 22 Устава Поломского сельского поселения Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки в населённых пунктах Полом и Иванцево Белохолуницкого района Кировской области (далее Правила), утверждённые решением Поломской сельской Думы от 19.12.2008 № 55 следующие изменения:

          1. 1.  Статью 15 Правил  исключить.
          2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

Глава Поломского

сельского поселения                                                  С.П.Пьянков